
Ēdienkarte

Salāti

Grieķu salāti ar Fetaki sieru, svaigiem dārzeņiem un medus-ingvera mērci (A1,7,8)

Klasiskie Cēzara salāti ar kraukšķīgu bekonu vai grilētu vistas fileju vai sviestā
un vīnā apceptām tīģergarnelēm, ķiršu tomātiem, Parmesan sieru un maizes 
grauzdiņiem (A1,7,8,10) 
          
• ar kraukšķīgu bekonu
• ar grilētu vistas fileju

Zupas 

Baraviku krēmzupa ar saldo krējumu, kraukšķīgo bekonu un
baltmaizes grauzdiņiem  (A1,7)

Dienas zupa*                                                                                                                                                    

Pastas

Pasta ar lasi, melnajām olīvām, Parmesan sieru, bazilika pesto un
saldā krējuma mērci. Pastu pasniedz ar svaigiem spinātiem (A4,7,8)

Pasta ar vistas fileju, šampinjoniem, ķiršu tomātiem un kokosriekstu piena mērci

Pasta Carbonara ar bekonu saldā krējuma mērci un Parmesan sieru (A3,7)            

Pamatēdieni

Сepts lasis ar grilētu avokado pusīti, zaļo zirnīšu biezeni un saldo čili mērci 
(A1,2,4,6,7)

Cepta vistas fileja terijaki mērcē ar spinātu – kartupeļu biezeni un
ceptiem dārzeņiem (A7,11)

Liellopa gaļas burgers ar Cheddar sieru un frī kartupeļiem (A7)

Krāsnī cepts baklažāns ar tomātu- koriandra salsu un Fetas sieru (veģetārs)

Deserti

Saldējuma asorti ar sezonas ogām (A1,7)

Fondants ar saldējumu un sezonas ogām (A1,7)

*Jautāt viesmīlim

Alergēni: 1- glutēns, 2- vēžveid īgie, 3- olas, 4- zivis, 5- zemesrieksti, 6- sojas pupiņas, 7- piena produkti,
8- rieksti, 9- selerija, 10- sinepes, 11- sezama sēklas, 12- sulf ī ti, 13- lupīna, 14- gliemji

9,50 EUR

9,50 EUR
11,50 EUR
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13,50 EUR

9,00 EUR
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18,50 EUR

16,50 EUR

13,50 EUR
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R e s t o r ā n s  “ S e g e v o l d ”



Menu

Salad

Greek salad with fetaki cheese, fresh vegetables and honey-ginger dressing (A1,7,8)

Classic Caesar salad with crispy bacon or grilled chicken fillet or tiger prawns
fried in butter and wine, cherry tomatoes, Parmesan cheese and croutons (A1,7,8,10) 
          
• with crispy bacon
• with grilled chicken fillet

Soups

Boletus cream soup with crispy bacon and wheat bread croutons   (A1,7)

Soup of the day*                                                                                                                                                    

Pasta

Pasta with salmon, black olives, Parmesan cheese, basil pesto and sweet cream 
sauce. Pasta is served with fresh spinach  (A4,7,8)

Pasta with chicken fillet, mushrooms, cherry tomatoes and coconut milk sauce

Pasta Carbonara with bacon sweet cream sauce and Parmesan cheese  (A3,7)            

Main dishes

Baked salmon with grilled avocado half, green pea puree and sweet
chili sauce  (A1,2,4,6,7)

Fried chicken fillet in teriyaki sauce with spinach – potatoes puree
and fried vegetables (A7,11)

Beef burger with Cheddar cheese and fries (A7)

Eggplant baked in the oven with tomato-coriander salsa and Feta cheese (veg)

Desserts

Ice cream selection with seasonal berries  (A1,7)

Fondant with ice cream and seasonal berries (A1,7)

*Ask the waiter

Allergens: 1- gluten, 2- crustaceans, 3- eggs, 4- fish, 5- peanuts, 6- soybeans, 7- milk products,
8- nuts, 9- celery, 10- mustard, 11- sesame seeds, 12- sulfites , 13- lupine, 14- molluscs

9,50 EUR

9,50 EUR
11,50 EUR
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R e s t a u r a n t  “ S e g e v o l d ”



Dzērieni / Drinks

Dzirkstošais vīns
Sparkling wine

Gancia Prosecco Doc 0,2l

Baltvīns  |  White wine

Wolfberger Signature Riesling
Danzante Pinot Grigio
Frontera Chardonay

Sarkanvīns |  Red wine

Botter Oltre Passo Primitivo
Frontera Cabernet Sauvignon

Viskijs  |  Whiskey    

Chivas regal 12 y.o.     

Rums  |  Rum

Bacardi Carta Negra

Konjaks  |  Cognac

Remy Martin V.S.O.P. 

Liķieris  |  Liqueur

Riga Black Balsam Currant

Alus  |  Beer

Madonas nefiltrētais 0,5l
Corona Extra 0,33l

Bezalkoholiskie dzērieni
Non-alcoholic drinks

Coca cola – Cola zero 0,25l
Fanta, Sprite 0,25l                                           

Minerālūdens
Mineral water

Mangaļi gāzēts 0,3l
Mangaļi carbonated 0,3l

Mangaļi negāzēts 0,3l
Mangaļi non-carbonated 0,3l 

Sula  |  Juice

Tomātu  |  Tomato 0,3l 
Apelsīnu  |  Orange 0,3l 
Ābolu  |  Apple 0,3l 

Kafija | Coffee

Melna  |  Black
Ar pienu  |  with milk                                                 

Tēja | Tea

Melnā, zaļā, meža ogu
Tea, green, forest berry                                     

7 EUR
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29 EUR
26 EUR

24 EUR
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4 EUR
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2,50 EUR                                  

2 EUR

2 EUR

2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR

3 EUR
3 EUR                                             

2,50 EUR
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